МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В соответствии с требованиями ФЗ-273 «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. и на основании Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Постановления администрации

Озерского городского округа от 08.02.2022 № 358 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений Озерского городского округа за территориями

Озерского городского округа», Положения «Правила приема обучающихся в

МБОУ СОШ № 24», руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №24 и на основании

заявлений родителей, приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2022г. в 1 класс следующих детей:

1А 1Б 1В

1.  Барышников Г.Е.

2.  Боровской Т.Д.

3.  Боброва Е.Е.

4.  Бушуева А.Ю.

5.  Вяткин М.С.

6.  Грачев Т.П.

7.  Грачева В.П.

8.  Грудочко В.И.

9.  Дружинин С.А.

10.  Емашев А.К.

11.  Исаков М.А.

12.  Колпашников И.В.

13.  Кобелёв В.А.

14.  Кухта И.Д.

15.  Ковылин М.А.

16.  Кондрашева А.Е.

1.  Антонова Д.А.

2.  Белявский Д.Е.

3.  Бочкова А.А.

4.  Буркова Т.М.

5.  Воронина М.С.

6.  Вологодская В.П.

7.  Валеева Н.С.

8.  Грачев Е.Е.

9.  Дадавов Т.Р.

10.  Добрынина А.С.

11.  Дмитриев С.Н.

12.  Дмитриева А.Н.

13.  Жаминов А.А.

14.  Имангулова Р.Р.

15.  Казакова А.М.

16.  Казанцев А.А.

1 Алексеев Н.М.

2 Атакулова М.А.

3 Алешков Г.И.

4 Вахрамеева Я.В.

5 Гичкин А.А.

6 Данилова А.И.

7 Емелина Е.А.

8 Зарипова Д.Р.

9 Зубова Л.А.

10 Инюшин М.Д.

11 Кашин М.С.

12 Корякова Е.М.

13 Комаров В.С.

14 Кинжабаев Р.В.

15 Лаврова В.К.

16 Лось Т.О.

«О зачислении детей в первый класс на 2022-2023 учебный год

в МБОУ СОШ №24»

01.07.2022           149-лсу

2

17.  Леонтьев В.М.

18.  Левченко М.В.

19.  Лисицын М.А.

20.  Лырчиков И.Д.

21.  Мусина С.Р.

22.  Олескевич С.П.

23.  Овсянникова В.Д.

24.  Павлова М.А.

25.  Плаксина К.И.

26.  Сокольский М.С.

27.  Семкив А.Я.

28.  Сурсин Т.А.

29.  Хлопков Л.А.

30.  Хромова П.Я.

17.  Кузнецов Е.А.

18.  Колесников К.А.

19.  Лебедев М.Д.

20.  Лупан А.Д.

21.  Миронов В.А.

22.  Мусова М.М.

23.  Ожерельев Т.А.

24.  Потаналин Л.К.

25.  Полукеев С.А.

26.  Торопов В.Д.

27.  Щипанов Г.С.

28.  Щипанов Е.С.

29.  Шилина А.В.

30.  Хасанова Ю.М.

17 Мустакимова Е.А.

18 Павлов М.В.

19 Скворцова Е.В.

20 Солтане И.И.

21 Стешина П.И.

22 Старинская Н.С.

23 Тананаева Е.И.

24 Тихомирова Р.М.

25 Туркмонова А.Р.

26 Филинкова Е.С.

27 Хабаров Л.М.

28 Хомутова А.С.

29 Хвалько И.А.

30 Шурупов М.Е.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Щербакову Ю.Р.

Директор         Н.Э. Азиева

		2022-07-01T09:39:11+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна